中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2020）58 号

关于增补团体标准委员会委员的通知

各会员单位：

 根据《中国化学试剂工业协会团体标准管理办法（2019年修订版）》（中试

协字〔2019〕28号）要求，为了适应化学试剂行业发展需要，做好中国化学试

剂工业协会（以下简称中试协）标准化工作， 2019 年 8 月底中试协团标委发

出了《关于推荐中国化学试剂工业协会团体标准委员会基础通用类委员人选的

通知》（中试协字〔2019〕40号），经会员单位推荐委员人选，中试协团标委审

议后，决定聘任肖力、焦自勇等 19位同志为基础通用类团标委委员。现将有关

事项通知如下：

一、基础通用类团标委委员职责

（一）参与建设化学试剂行业标准体系；

（二）审查讨论已立项基础类团体标准，并给出建设性意见；

（三）推动中试协团体标准的宣贯落实和推广应用;

（四）积极参与团体标准制定中的其他工作。

二、中国化学试剂工业协会团体标准委员会基础通用类委员名单：详见附件。

特此通知。

附件：中国化学试剂工业协会团体标准委员会基础通用类委员名单

                                     中国化学试剂工业协会

                                        2020年 6月 8日

关键词：增补  团体标准委员会委员  通知

发放范围：中试协会员工作群、中试协团标交流群

抄送（抄报）：--

附件

中国化学试剂工业协会团体标准委员会基础通用类委员名单

序号 委员姓名 单 位 名 称 单位职务

1 肖力 北京百灵威科技有限公司 副总经理

2 焦自勇 上海阿拉丁生化科技股份有限公司 运营总监

3 施剑平 上海三爱思试剂有限公司 安全环保部经理

4 苏学松 天津市科密欧化学试剂有限公司 副总经理

5 张磊 天津阿尔塔科技有限公司 董事长

6 王利娟 天津阿尔塔科技有限公司 技术总监助理

7 宋金链 天津市康科德科技有限公司 总经理

8 李润喜 天津市康科德科技有限公司 副总经理

9 刘少强 广东广试试剂科技有限公司 副总经理

10 蔡金 广东广试试剂科技有限公司 行政主任

11 高歌 南京化学试剂股份有限公司  副总经理

12 王威 南京化学试剂股份有限公司 安全总监管

13 陈丹 江苏强盛功能化学股份有限公司 技术质量部副总监

14 颜先平 重庆万盛川东化工有限公司 技术副总监

15 文胜 武汉弗顿控股有限公司 董事长兼总经理

16 梅建 中国化学试剂工业协会 中试协聘请专家

17 孙彦龙 中国化学试剂工业协会 中试协聘请专家

18 杨晓红 中国化学试剂工业协会 高级工程师

19 马玉春 中国化学试剂工业协会 工程师